

## इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

## (दिल्ली विश्वविद्यालय) बी ब्लाक, विकासप्री, नई दिल्ली-110018

दिनांक: 17.03.2025

संदर्भ संख्या: आईपीई/2025/19/1132-

## स्चना

वर्ष 2024-25 (अंतर्राष्ट्रीय, राष्ट्रीय, अंतर-विश्वविद्यालय और अंतर-क्षेत्रीय स्तर, अंतर-कॉलेज, राज्य स्तरीय टूर्नामेंट) में पदक जीतने वाले छात्रों को सूचित किया जाता है कि संस्थान में गुरुवार, 20.03.2025 को सुबह 11.30 बजे अधोहस्ताक्षरी और संबंधित संकाय के साथ एक फोटो सत्र निर्धारित किया गया है।

वरिष्ठ प्रोफेसर बिनय कुमार, अध्यक्ष, शासी निकाय और वरिष्ठ प्रोफेसर सुभो मोजुमदार, कोषाध्यक्ष, शासी निकाय ने कृपया इस फोटो सत्र का हिस्सा बनने के लिए सहमति व्यक्त की है।

खेलकूद में पदक विजेता छात्रों सहित शिक्षण संकाय से अनुरोध है कि वे समूह फोटोग्राफ के लिए गुरुवार, 20.03.2025 को प्रातः 11.30 बजे उपस्थित रहें।

The Students who have won Medals in the year 2024-25 (International, National, Inter-versity and Inter-Zonal Levels Inter-College, State Level Tournaments) are hereby informed that a Photo-Session with the Undersigned & concerned Faculty has been scheduled on Thursday, 20.03.2025 at 11.30 a.m. in the Institute.

Senior Prof. Binay Kumar, Chairman, Governing Body and Senior Professor Subho Mojumdar, Treasurer, Governing Body have kindly consented to be a part of this Photo Session.

The Teaching Faculty along with Medalist Students of the Sports are requested to be present on Thursday, 20.03.2025 at 11.30 a.m. for group photograph.

> हस्ताक्षरित/-(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।

शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसारित करें।

3. समन्वयक, आईक्यूएसी।

4. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)। ५. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।

6. कार्यालय फ़ाइल।

7. गार्ड फाइल।

(प्रो. संदीप तिवार प्राचार्य (कार्यव